
UCHWAŁA NR LXXV/981/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Pana Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 października 2023 r. za 
bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2312ABBA-2AF3-4818-8A00-7AF71CEB70AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 24 października 2023 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Miasta Czeladź dotyczącą 
delegacji pracownika Urzędu Miejskiego w Czeladzi. Z uzyskanych informacji wynikało, że delegacja 
pracownika związana była z udziałem w zawodach sportowych organizowanych z uczestnictwem miast 
partnerskich Czeladzi. Tym samym mieściła się w katalogu realizacji zadań własnych gminy wynikających 
z art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 ustawy o samorządzie gminnym. 

Zgodnie  z art.  239 k.p.a.,  w  przypadku  gdy  skarga,  w  wyniku  jej  rozpatrzenia,  została uznana  za  
bezzasadną  i  jej  bezzasadność  wykazano  w  odpowiedzi  na  skargę,  a  Skarżący ponowił  skargę  bez  
wskazania  nowych  okoliczności -organ  właściwy  do  jej  rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -bez zawiadamiania Skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2312ABBA-2AF3-4818-8A00-7AF71CEB70AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/981/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


